

Reparații curente la drumurile agr. Vadut din Tibod, Ortovan din Sâncrai, Mezo din Fâncel, Com.Dealu

I.D.: 63010180

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	45233142-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 94.955,20 RON - 94.955,20 RON

Descriere: Se solicita executarea lucrărilor de reparații curente pentru trei drumuri agricole: 1 Drum agricol Vadut din satul Tibod, comuna Dealu: Imprastiere, nivelare, compactare balast $2.800 \text{ m}^2 \times 4,20 \text{ RON / m}^2 = 11.760 \text{ RON}$, Taiere copaci, crengi, arbuști și tufișuri 18 ore $\times 190 \text{ RON / ora} = 3.420 \text{ RON}$, Transport balast cu autobasculanta de 2 axe 38 cursa $\times 180 \text{ RON / cursa} = 6.840 \text{ RON}$, Lucrări cu cilindru compactor 40 ore $\times 160 \text{ RON / ora} = 6.400 \text{ RON}$ 2 Drum agricol Ortovan din satul Sâncrai, comuna Dealu: Imprastiere, nivelare, compactare balast $3.726 \text{ m}^2 \times 4,20 \text{ RON / m}^2 = 15.649,20 \text{ RON}$, Taiere copaci, crengi, arbuști și tufișuri 30 ore $\times 190 \text{ RON / ora} = 5.700 \text{ RON}$, Transport balast cu autobasculanta de 2 axe 82 cursa $\times 180 \text{ RON / cursa} = 14.760 \text{ RON}$, Sapat sant 150 m liniar $\times 8 \text{ lei/m liniar} = 1.200 \text{ RON}$, Constructie rigole carosabile 5 m $\times 500 \text{ RON/m} = 2.500 \text{ RON}$, Lucrări de realizare 2 tuburi din beton/manopera = 2.200 RON, Lucrări cu cilindru compactor 60 ore $\times 160 \text{ RON / ora} = 9.600 \text{ RON}$ 3 Drum agricol Mezo din satul Fâncel, comuna Dealu: Imprastiere, nivelare, compactare balast $1.430 \text{ m}^2 \times 4,20 \text{ RON / m}^2 = 6.006 \text{ RON}$, Transport balast cu autobasculanta de 2 axe 30 cursa $\times 180 \text{ RON / cursa} = 5.400 \text{ RON}$, Lucrări cu cilindru compactor 22 ore $\times 160 \text{ RON / ora} = 3.520 \text{ RON}$
